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Papież Franciszek
   Człowiek potrzebuje miłości bezwarunkowej, a kto nie otrzymuje tej akceptacji, nosi w sobie
pewną niekompletność, często o tym nie wiedząc. Ludzkie serce próbuje wypełnić tę pustkę
namiastkami, godząc się na kompromisy i przeciętność, które z miłości mają jedynie miły
posmak. […] Ryzykowne jest nazywanie „miłością” relacji przedwczesnych i niedojrzałych,
łudząc się znalezieniem światła życia w czymś, co w najlepszym razie jest tylko jego odbiciem.
Ale aby osiągnąć tak piękne życie nie wystarcza nasza ludzka natura – trzeba, by wierność
Boga wkroczyła w nasze życie. To Szóste Słowo wzywa nas, abyśmy zwrócili nasze spojrzenie
ku Chrystusowi, który swoją wiernością może odebrać nam serce cudzołożne, a dać nam serce
wierne. W Nim i tylko w Nim jest miłość bez zastrzeżeń i wahania, całkowity dar z siebie, bez
nawiasów, oraz determinacja akceptacji do samego końca. 
 Fragment przemówienia podczas audiencji ogólnej w Watykanie, 24.10.2018 †    

   Biskupi Synodu na temat „Młodzież, wiara i rozeznawanie powołania””
      My, ojcowie synodalni, zwracamy się do was, ludzi młodych całego świata ze słowem
nadziei, zaufania i pocieszenia. […] Wiemy o waszych poszukiwaniach wewnętrznych, o
radościach i nadziejach, o smutkach i lękach stanowiących wasz niepokój. Pragniemy, abyście

 1 / 2



Slowo dla Życia (173)

Wpisany przez Рэдакцыя
04.11.2018 00:00

usłyszeli teraz nasze słowo: chcemy przyczynić się do waszej radości, aby wasze oczekiwania
stały się ideałami. Jesteśmy pewni, że z waszym pragnieniem życia będziecie gotowi się starać,
aby wasze marzenia ucieleśniły się w waszym życiu i w ludzkiej historii. Niech was nie
zniechęcają nasze słabości, niech kruchość i grzechy nie będą przeszkodą dla waszej ufności.
Kościół jest wam matką, nie opuści was, jest gotów wam towarzyszyć na nowych drogach, na
wspaniałych ścieżkach, gdzie wiatr Ducha wieje mocniej, rozpraszając chmury obojętności,
powierzchowności, zniechęcenia. 
    Kiedy świat, który tak umiłował Bóg, że dał mu swego Syna Jezusa, jest skoncentrowany na
rzeczach, doraźnym sukcesie, przyjemnościach i miażdży słabych, pomóżcie mu powstać i
skierować spojrzenie ku miłości, pięknu, prawdzie, sprawiedliwości... Jesteście chwilą obecną,
bądźcie najjaśniejszą przyszłością. 
    Fragment listu ojców synodalnych do młodzieży, 28.10.2018
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